
I I / 4 1 7  K O B Y L N I C E  M O S T  4 1 7 - 0 0 2  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK                                     

S  NABÍDKAMI A O VÝSLEDKU SPLNĚNÍ POD MÍNEK 

ÚČASTI VYBRANÉHO DOD AVATELE  

K VEŘEJNÉ  ZAKÁZCE  

II/417  KOBYLNICE MOST 417-002 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

I.  KOMISE  

Začátek jednání komise  15.5.2018, 10:00  hod. 

 

Před zahájením jednání komise byl přečten seznam účastníků, aby bylo možné zjistit, zda jsou přítomní 

členové komise či jejich náhradníci podjati. Důvody podjatosti členů komise či jejich náhradníků nebyly 

zjištěny. Všichni přítomni členové komise či jejich náhradníci čestně prohlásili, že jim důvody 

podjatosti nejsou známy. 

 

Přítomní členové komise: 

Gabriela Valentová 

Ing. Pavel Krejčí 

Ing. Helena Fenclová – předseda komise 

 

II.  OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NA BÍDKAMI  

Číslo 

nabídky 
Firma IČO Sídlo 

 Cena v Kč 
bez DPH  

 

1. TOMI - REMONT a.s. 25508571 
Přemyslovka 2514/4, 
796 01 Prostějov 

2.196.122,69 

2. PONVIA CONSTRUCT s.r.o. 04381823 
Krapkova 1159/3, Nová 

Ulice, 779 00 Olomouc 
2.154.404,84 

Všechny nabídky byly doručeny v listinné podobě ve stanovené lhůtě v řádně uzavřené obálce označené 

názvem veřejné zakázky. 

III.  HODNOCENÍ NABÍDEK  

Nabídky byly hodnoceny následujícím způsobem. 

Hodnotící kritérium: Nejnižší nabídková cena 

Hodnocena byla nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v návrhu smlouvy o dílo. Hodnocena byla 

celková cena veřejné zakázky.  

Číslo 

nabídky 
Firma IČO 

 Cena v Kč bez 

DPH 
Pořadí 

1. TOMI - REMONT a.s. 25508571 2.196.122,69 2. 

2. PONVIA CONSTRUCT s.r.o. 04381823 2.154.404,84 1. 



I I / 4 1 7  K O B Y L N I C E  M O S T  4 1 7 - 0 0 2  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

 

Nabídka účastníka  

Číslo 

nabídky        
Název IČO Sídlo/místo podnikání 

2. PONVIA CONSTRUCT s.r.o. 04381823 
Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 

Olomouc 

Nabídka č. 2 se umístila na prvním místě v pořadí a u této nabídky bude následně provedeno 

posouzení prokázání způsobilosti a kvalifikace a posouzení nabídky, zda splňuje požadavky 

stanovené zadávacími podmínkami. 
 

IV. SEZNAM DOKLADŮ A ROZHODNÝCH ÚDAJŮ ,  KTERÝMI VYBRANÝ 

DODAVATEL PROKAZOVAL  KVALIFIKACI  

 

základní způsobilost:  

- čestné prohlášení ke splnění základní způsobilosti ze dne 14.5.2018 podepsal Ing. Ronald Loydl 

jednatel společnosti 

profesní způsobilost:  

1.  výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 63282 ze  
 dne 3.5.2018  

2. výpis z veřejné části živnostenského rejstříku v oboru provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování, projektová činnost ve výstavbě a výkon zeměměřických činností  

3. odborná způsobilost nebo zaměstnávání odborně způsobilé osoby, jejímž prostřednictvím účastník 

odbornou způsobilost zabezpečuje  

-   osvědčení o autorizaci č. 29467 pro obor mosty a inženýrské konstrukce pro stavbyvedoucího 
  Ing. Ronalda Loydla 
 

- úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona 200/1994 Sb.,                            
       o zeměměřictví, ve znění pozdějších předpisů v rozsahu uvedeném v ustanovení § 13  odst. 1  
       písm. c) cit. zákona pro Ing. Jaromíra Malého 

technická kvalifikace:  

1.     seznam min. tří staveb jejichž předmětem byla rekonstrukce nebo novostavba mostu, o finančním   

objemu každé z nich větším než 1.000.000,- za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení:  

-      most na LC Zámecká;  (04-11/2017; 5,86mil. Kč bez DPH) 

-      II/602 Olešná průtah, SO 200  (08-09/2016; 1,57mil.Kč bez DPH) 

-      rekonstrukce mostu na ulici Čechovická, Prostějov (03-08/2016; 1,17mil. Kč bez DPH) 

2.   osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob odpovědných za vedení realizace příslušných         

stavebních prací 

-   osvědčení o autorizaci č. 29467 pro obor mosty a inženýrské konstrukce pro stavbyvedoucího       

Ing. Ronalda Loydla 

-    čestné prohlášení o délce praxe a o existenci pracovního poměru u dodavatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I I / 4 1 7  K O B Y L N I C E  M O S T  4 1 7 - 0 0 2  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

Číslo 

nabídky 
Firma Sídlo/místo podnikání IČO 

Kvalifikace 

prokázána 

ano/ne 

2. PONVIA CONSTRUCT s.r.o. 
Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 

779 00 Olomouc 
04381823 NE 

 

 

Hodnotící komise při posouzení nabídky účastníka shledala, že nebyl doložen doklad  o 

zaměstnaneckém či obdobném poměru Ing. Jaromíra Malého. Účastník bude vyzván, aby v souladu se 

zadávacími podmínkami doklad doložil. 

Účastník je povinen doručit své objasnění do 4 pracovních dnů ode dne doručení výzvy zadavatele. 

 

Komise ukončila své jednání dne 15.05.2018 v 10:15 hod.  bude pokračovat v jednání po doplnění 

dokladů dle podmínek zadávací dokumentace. 

 

 

 

Podpisy členů hodnotící komise:  

Jméno Podpis 

Gabriela Valentová  

Ing. Helena Fenclová  

Ing. Pavel Krejčí  

 


